
 

Hyvä Reilun matkailun tukija,  

RMY:n syyskausi on pyörähtänyt aktiivisesti käyntiin, sillä järjestämme syksyn aikana parikin pieneltä aktiivijoukolta 
suuren työpanoksen vaativaa tapahtumaa. Toimintavuoden 2007–8 teemaksi valittu 'Matkailun kulttuuriset vaikutukset' 
tulee niissä molemmissa esiin. Alla olevassa kerron lyhyesti siitä, mitä seuraavat kuukaudet pitävät sisällään. Lisäksi 
haluan jälleen kerran kiittää kaikkia aktiivijäseniä mukana olosta, ja toivotan kaukaisempienkin tukijoiden panoksen 
tervetulleeksi ideoiden, kannanottojen ja kritiikin muodossa!  

REILUN MATKAILUN VALOKUVAKILPAILU - OSALLISTU SINÄKIN!  

Matkailu avartaa, sanotaan. Varmaa on ainakin, että matkustaessaan ihmiset kohtaavat toisia, ja näistä kohtaamisista 
syntyvät usein matkojen mieleenpainuvimmat elämykset. Esitelläkseen matkustaessa tapahtuvia kohtaamisia Reilun 
matkailun yhdistys järjestää syksyllä 2007 VALOKUVAKILPAILUN, jonka aiheena on 'KOHTAAMISIA MATKALLA'.  

Osallistuessasi kilpailuun Sinulla on mahdollisuus saada kuvasi esille joulukuussa Café Photossa Helsingissä 
järjestettävään näyttelyyn. Tätä kirjoitettaessa näyttää myös todennäköiseltä, että kilpailun parhaimmisto pääsee esille 
Matka 2008-messuilla ensi tammikuussa Helsingin Messukeskuksessa, eikä maakuntiin suuntautuvaa kiertävää 
valokuvanäyttelyäkään ole suljettu pois. Julkisuuden lisäksi kilpailun parhaimmistolle on luvassa 
tavarapalkintoja. Kilpailuun osallistuvien kuvien tulee olla aiemmin julkaisemattomia, ja ne tulee lähettää tuomariston 
arvioitavaksi 31.10.2007 mennessä. Lisätietoa kilpailusta, säännöt ja osallistumisohjeet ovat luettavissa yhdistyksen 
sivuilla : www.reilumatkailu.fi  

Toivomme kilpailuun mahdollisimman laajaa osallistujakaartia, jotta näyttelyyn saataisiin koko kohtaamisten kirjo. Jos 
haluat levittää kilpailun mainosjulisteita esim. oppilaitosten, kirjastojen tms. ilmoitustaululle, ota yhteyttä kilpailun 
tiedottajaan Satu Oikariseen (satu.oikarinen (at) laurea.fi) tai puheenjohtajaan Mari Meroon (mari (at) avaramaailma.fi)  

KOLMAS REILUN MATKAILUN TEEMAPÄIVÄ KESKITTYY MATKAILUN KULTTUURISIIN VAIKUTUKSIIN  

Reilun matkailun yhdistys on ylpeä voidessaan julkistaa kutsun 23.11.2007 pidettävään, matkailualan kouluttajille ja 
koulutussuunnittelijoille tarkoitettuun Reilun matkailun teemapäivään. Tällä kertaa päivän teemana on 'Kulttuurien 
kohtaaminen - matkailun kulttuuriset vaikutukset', ja se on osa yhdistyksemme tämän toimintavuoden kampanjaa. 
Ohjelmassa on asiantuntija-alustuksia mitä erilaisemmista ympäristöistä, Tyynenmeren saarilta Pohjois-Suomen 
hiihtokeskuksiin, ja Goan rannoilta Itä-Afrikan safarikohteisiin. Tavoitteena on vastata ohjelmalla aiempina vuosina 
saamaamme palautteeseen, jossa on toivottu keskittymistä kestävän matkailun sosiokulttuuriseen osa-alueeseen. 
Seminaarin tarkka ohjelma sekä ilmoittautumisohje : www.reilumatkailu.fi/  

Kerrothan tapahtumasta muillekin, joiden arvelet olevan aiheesta kiinnostuneita!  

REILU MATKAILU YHÄ NÄKYVÄMMIN ESILLÄ MEDIASSA  

Kuluneen vuoden aikana Reilua matkailua ovat artikkeleissaan käsitelleet useat sanoma- ja aikakauslehdet. Lisäksi 
matkailun taloudellisista ja ympäristövaikutuksista pyydetään yhä useammin kommenttia, kun aihetta käsitellään uutisissa 
ja ajankohtaisohjelmissa. Voimmekin iloksemme todeta, että kestävän matkailun aihepiiri on nousemassa yhdeksi 
matkailua koskevan keskustelun painopistealueista. Tämä on ollut yksi yhdistyksen päätavoitteista, jonka eteen olemme 
työskennelleet koko toimintamme ajan. Vaikka alan toimintatavat muuttuvat hitaasti, on rohkaisevaa nähdä, että asia 
tunnustetaan tärkeäksi muuallakin kuin juhlapuheissa.  

OSALLISTU YHDISTYKSEN TOIMINTAAN, OTA KANTAA PAINOPISTEALUEISIIN!  

Koska Reilun matkailun yhdistyksen jäsenmäärä on vuosien mittaan ollut hienoisessa kasvussa, kaipaamme kovasti 
jäsenistön ja aiheesta kiinnostuneiden kannanottoja siitä, miten Reilua ja kestävää matkailua tulisi toiminnallamme 
edistää. Tähän asti olemme keskittyneet tiedotustyöhön ja järjestäneet tapahtumia matkailualan kouluttajille, mutta 
kuulisimme mielellämme näkemyksiänne siitä, onko tämä oikea ja riittävä painotus. Mahdollisia uusia/ täydentäviä 
painopistealueita voisivat olla mm: toiminta opasjärjestöjen, ohjelmapalvelu- tai matkailuyritysten yhteistyöelimenä, 
kansainvälinen yhteistyö muiden järjestöjen kanssa, kestävän matkailun tutkimuksen ja opetuksen 
koordinointi, matkailualan oppilaitosten kanssa tehtävä yhteistyö tms. Ota kantaa!  

Kirkkaita Syksyn Päiviä toivotellen,  

Mari Mero 
puheenjohtaja   


